

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Кузбасская Топливная Компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	0	13	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	134	134	0	0	40	94	0	0	0
из них женщин	82	82	0	0	15	67	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Экстремальный/повышающий/отрицательный отклик (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарственно-профилактическое питание (да/нет)	Исправно на дорожное движение (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Мониторинговые излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Наруженность трудового процесса										
																3	4								
1	2	Горные участки №1,2,3,4																							
23А	Помощник машиниста экскаватора РН-2300	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-1А (23А)	Помощник машиниста экскаватора РН-2300	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-2А (23А)	Помощник машиниста экскаватора РН-2300	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25А	Помощник машиниста экскаватора (ЭШ-10/70)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-1А (25А)	Помощник машиниста экскаватора (ЭШ-10/70)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-2А (25А)	Помощник машиниста экскаватора (ЭШ-10/70)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
08/2022-4	Помощник машиниста экскаватора (ЭШ 11/70)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Автогидро-бульдозерный участок																									
39А	Водитель погрузчика WA-700	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-1А (39А)	Водитель погрузчика WA-700	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-2А (39А)	Водитель погрузчика WA-700	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Хозяйственная автоколонна																									
74А	Водитель автомобиля УАЗ-390945	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Водитель автомобиля УАЗ-390945	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А (74А)	Водитель автомобиля УАЗ-390945	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74А)	Водитель автомобиля УАЗ-390945	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-4А (74А)	Водитель автомобиля УАЗ-390945	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Водитель автомобиля ВАНТА НЕ-ФА3 42371	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обогатительная фабрика "Каскал-2"																									
258А	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-1А (258А)	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

"КТК" (должность)				26.02.25 (дата)
Начальник дирекции по персоналу раз- реза "Виноградовский" - филиал АО				
"КТК" (должность)				26.02.25 (дата)
Начальник отдела по работе с персона- лом разреза "Виноградовский" - филиал				
АО "КТК" (должность)				26.02.25 (дата)
Ведущий специалист по ОТ и ПБ 1-й категории АО «КТК» (должность)				26.02.25 (дата)
Председатель ППО, представитель вы- борного органа первичной профсоюз- ной организации Российского незави- симого профсоюза работников уголь- ной промышленности "Разреза "Вино- градовский" (должность)				26.02.25 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5095 (№ в реестре экспертов)				19.02.2025 (дата)
Зозуленко Александр Александрови- чич (фамилия, имя, отчество (при наличии))				